С од е р жан и е : О повышении оплаты труда работников централизованных бухгалтерий

,6СПУБЛ lAkAbC
.'Aej E H j W

ОТДЕЛ \ 1 \

НОРМАТИВНЫХ ~ %

ДОКУМЕНТОВ * ё

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф О  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£30 апреля 20Ш - » __ апрель

О повышении оплаты труда работников
централизованных бухгалтерий

В целях реализации пункта Указа Главы Республики Башкортостан от
22 декабря 2023 года № УГ-1166 «О повышении денежного вознаграждения
лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и
денежного содержания государственных гражданских служащих Республики
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Повысить с 1 января 2024 года должностные оклады работников
централизованных бухгалтерий городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 1,055 раза.

обеспечение2. Финансовое расходов, связанных реализацией
настоящего постановления, осуществить за счет средств, предусмотренных в
бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2024
год, по соответствующим главным распорядителям бюджетных средств.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на3 .
УфаАдминистрации округа городгородскогозаместителей главы

Республики Г.Р. Ялчикаеву В.А. ЖебровскогоБашкортостан
соответствии с функциями по исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 530 от 19.04.2024 Контрольная дата: